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Further to your request for information dated 21st May 2020, I am pleased to provide the following in response to your request. 
Your request and our response:

We are looking to establish the following information:
Urology and Gastrointestinal (GI):
1. Number of Endoscopic Retrograde Cholangio-Pancreatography (ERCP) suites?  
Betsi Cadwaladr University Health Board (BCUHB) does not have any dedicated ERCP suites, this procedure is carried out within our radiology department.
2. Number of annual colonoscopy procedures?
There were a total of 8,269 colonoscopy procedures carried out in BCUHB in 2019.
3. Number of annual gastroscopy procedures?
There were a total of 8,505 gastroscopy procedures carried out in BCUHB in 2019.
Cardiology:
Please note that the figures provided for questions 4 to 7 below are for outpatients only. The figures have also been broken down by areas: West area (Anglesey and Gwynedd), Central area (Conwy and Denbighshire) and East area (Flintshire and Wrexham).
4. Number of resting electrocardiograms (ECGs) undertaken per week? 
	
	2019
	Weekly (2019 total / 52)

	West
	*
	*

	Central
	5,722
	110

	East
	*
	*


*Due to the way in which we record data we are unable to provide a full response to your request as BCUHB does not currently centrally record the data you have requested.

5. Number of echocardiograms (ECHOs) undertaken per week? 
	
	2019
	Weekly (2019 total / 52)

	West
	2,238
	43

	Central
	834
	16

	East
	4,410
	84.8


6. Number of stress tests undertaken per week? 
	
	2019
	Weekly (2019 total / 52)

	West
	134
	3

	Central
	229
	4

	East
	336
	6


7. Number of holter monitors undertaken per week?
	
	2019
	Weekly (2019 total / 52)

	West
	924
	18

	Central
	1,863
	36

	East
	1,253
	24



We welcome correspondence through the medium of Welsh

Rydym yn croesawu gohebiaeth drwy gyfrwng y Gymraeg


